PAGE
2

	ГАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

	Оричевского района Кировской области

	четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

	11.06.2020

	              № 34/1

	п. Зенгино

	Об утверждении Порядка проведения внешней проверки

годового отчёта об исполнении бюджета Гарского сельского поселения

В соответствии со статьёй 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации Гарская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок проведения внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета Гарского сельского поселения. Прилагается.

	Глава Гарского сельского     поселения
	                              Ю.А.Корюков

	Председатель Гарской сельской Думы                  И.А.Макарова

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист

	      Н.Н.Зобнина

	администрации сельского поселения

	СОГЛАСОВАНО

	Специалист администрации сельского поселения

	Е.А.Синцова

	Выслать: прокуратура Оричевского  района.